XPD767         支持 XPD-LINK™互联 USB 双端口控制器
第 1 页 共 16 页
1 特性
 通过 USB PD3.0 认证（TID：3479）
 支持 XPD-LINKTM 多芯片互联通信技术
 支持 USB Type-C 协议
 支持 USB Power Delivery（PD）3.0 以及
PPS 协议

XPD767         支持 XPD-LINK™互联 USB 双端口控制器
第 4 页 共 16 页
6 订购信息
料号 USB Type-C 端口 PDO 和 APDO 配置 QC配置 封装
XPD767B18
高功率 PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
低功率 PDO:5V/3A
Class A
TSSOP-
20
XPD767BP18
高功率 PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
高功率 APDO1:3.3-5.9V/3A
高功率 APDO2:3.3-11V/1.65A
低功率 PDO:5V/3A
Class A
XPD767D30A
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
低功率 PDO:5V/3A
Class B
XPD767D30
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
低功率 PDO:5V/3A, 9V/1.75A
Class A
XPD767DP30
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
高功率 APDO1:3.3-11V/3A
高功率 APDO2:3.3-16V/2A
低功率 PDO:5V/3A, 9V/1.75A
Class A
XPD767D45
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/2.25A
低功率 PDO:5V/3A, 9V/2.5A, 12V/2A, 15V/1.5A
Class A
XPD767DP45
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/2.25A
高功率 APDO1:3.3-11V/3A
高功率 APDO2:3.3-16V/2.8A
低功率 PDO:5V/3A, 9V/2.5A, 12V/2A, 15V/1.5A
低功率 APDO1:3.3-11V/2A
低功率 APDO2:3.3-16V/1.4A
Class A
XPD767D60
高功率 PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A
低功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
Class B
XPD767DP60
高功率 PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A
高功率 APDO1:3.3-16V/3A
高功率 APDO2:3.3-21V/2.85A
低功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
低功率 APDO1:3.3-16V/1.9A
低功率 APDO2:3.3-21V/1.4A
Class B
XPD767D65
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/3.25A
低功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
Class B
XPD767DP65
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/3.25A
高功率 APDO1:3.3-16V/3.25A
高功率 APDO2:3.3-21V/3A
低功率 PDO:5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
低功率 APDO1:3.3-16V/2A
低功率 APDO2:3.3-21V/1.5A
Class B
XPD767 支持 XPD-LINK™互联 USB 双端口控制器
第 5 页 共 16 页